Geführte Systeme
PS6
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Tel:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 4
Allgemeine Merkmale
• Geführte Systeme zur berührungslosen
linearen Wegmessung

Seite 4 von 4
Bestellbeispiel
Typ PS6 - 1.0 - F8P/DA - P - X -
Nennlänge 1)
NL = ML+FL in Meter
Messsystem
Mit Anzeige – FL77
F8P/DA = F8P / Direktanzeige im Aufbaugehäuse
F8P/FA  = F8P / Fernanzeige im Aufbaugehäuse
F8P/FE  = F8P / Fernanzeige im Einbaugehäuse
Ohne Anzeige – FL107
LHR5
AMS2
Auflösung 2)
P = programmierbar, nur F8P
0.1 = 0,1 (Standard LHR5)
0.01 = 0,01 (Standard AMS2)
0.001 = 0,001
0.005 = 0,005
Kabellänge 2)
X = nur F8P/DA
2.0 = 2,0 m
5.0 = 5,0 m
10.0 = 10,0 m
Elektrischer Anschluss (nur ohne Anzeige)
X = offenes Kabelende
M12 = M12-Stecker, 12-polig
Erweiterungspaket Führungsschiene (bei einer nachträglichen Bestellung)
Typ PS6 - 1.0
Nennlänge 1)
NL = ML+FL
Magnetband (bei einer nachträglichen Bestellung)
Typ - Inkremental PM5 - 18 - 1.0 - 0 - DB20